[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

关于“首届99重阳弘孝敬老节”

暨“康养九华·幸福中国——弘孝康养产业研讨会”的通知
尊敬的             ：

孝文化是中华民族传统的和谐文化，是构建中华社会人伦和谐的产物，是培育和践行社会主义价值观的一个重要途径。农历九月初九是我国的重阳节，又叫“老人节”，重阳节带给我们的不仅仅是登高、赏菊、吃重阳糕，而是一种社会需求，老年人需要的也许并不是丰厚的物质生活，而是生活、精神上的关注；习近平总书记在党的十九大报告中提出：“积极应对人口老龄化，构建养老、孝老、敬老政策体系和社会环境”，为老有所养、老有所依、老有所健、老有所乐指明了方向。

聚焦老年需求，践行弘扬孝文化，不仅可以引导全社会关爱老人，提升老年幸福生活指数，同时可以通过满足老年群体多种需求的康养服务项目及适老产品开发，构建起康养产业链，为国家和民族未来带来新的经济增长点，由中国生命关怀协会弘孝康养产业工作委员会发起主办的“首届99弘孝敬老节”暨“康养九华、幸福中国---弘孝康养产业研讨会”将于2019年10月6—9日在安徽池州九华山隆重举行。

本届研讨会以“健康中国·养老孝老”为主题，以推动弘孝康养产业发展为主线，通过开幕式、登高祈福、授旗仪式、主题论坛、圆桌对话、成果展览、公益晚会等多种形式展示建国70年来我国弘孝健康养老产业所取得的成就，为祖国70周年华诞献上一份厚礼。届时，将邀请有关政府领导人、部长将军、社会贤达、两院院士、名医名家、养生保健专家、弘孝康养产业从业者等出席会议；中央电视台等数十家媒体将及时宣传报道会议盛况。

我们诚挚地邀请您出席盛会，寻求商机，共谋发展！
特此通知
中国生命关怀协会弘孝康养产业工作委员会

                                        二○一九年八月十日
 “首届99重阳弘孝敬老节”

暨“康养九华·幸福中国---弘孝康养产业研讨会”
活动说明
一、活动时间：2019年10月6—9日

2、 活动地点及规模
主会场：安徽-九华山，主会场1500人。
分会场：江苏、河南、湖南、云南、山东等地。各地同时举行弘孝登高祈福舞龙活动，通过互联网同步链接，汇聚万人以上共同参与弘扬孝道，庆祝建国70周年；分会场参加人数根据各地实际情况确定。

三、组织机构
主办单位：中国生命关怀协会弘孝康养产业工作委员会

          各地地方政府
承办单位：中盛祥和（北京）文化发展有限公司

安徽九华山投资开发集团茶溪小镇

          江苏东方惠乐健康科技有限公司
支持单位：中国保健协会
中国老年保健协会

全国卫生产业企业管理协会
中国中医药信息研究会

中国生命关怀协会慢性病防治援助工作委员会

中国老龄事业发展基金会弘孝基金管理委员会
环球中医药杂志社
健康中国品牌联盟

支持媒体：CCTV、新华社、光明日报、中新社、健康报、中国食品报
大众健康报、健康导报、健康时报、消费日报、新华网
腾讯、39健康网、新浪健康、搜狐健康、凤凰网健康频道
江苏广电、大公网健康频道、家庭医生在线、中外要闻网等
四、拟邀出席开幕式的领导、嘉宾（排名不分先后）
桑国卫  全国人大常委会原副委员长
杨正泉  全国政协原常委、国务院新闻办公室原副主任
马炳芝  海军航空兵原司令员、中将
雷志勇  中国生命关怀协会理事长
张凤楼  卫生部原纪检组组长、中国保健协会理事长

巴德年  中华医学会原副会长、中国工程院院士
王  谦  国家卫健委老龄健康司监察专员

吴玉韶  全国老龄办党组成员、中国老龄协会副会长
万承奎  卫生部首席健康教育专家、第四军医大学教授

武留信  中华医学会健康管理学分会副主任委员兼秘书长
五、主要内容
（一）开幕式、登高祈福、太极舞龙

将举行隆重的开幕式，有关部门领导人宣布开幕；主办单位领导致欢迎词；参会代表致辞；登高祈福；太极舞龙表演。

（二）康养九华·幸福中国---弘孝康养产业研讨会

1、新时期社会经济高质量发展与推动健康养老产业

2、“十三五”时期健康养老产业发展的机遇与挑战

3、老年健康事业与老龄产业可协调发展创新之路

（三）学术报告与圆桌对话议题

1、推进医养结合与加快老龄事业发展
2、弘扬孝道与养老服务体系构建

3、健康养老产业未来的发展前景

4、老龄人口的身心健康服务需求与改善

5、大健康、健康养老与老年健康服务体系建设

6、互联网、物联网、大数据、人工智能与传统养老服务业

7、深化养老服务供给侧结构性改革的路径

8、发展方式转变与应对人口老龄化的痛点

9、孝文化家风建设与养老服务体系建设

（四）联谊晚宴公益晚会---孝行天下走进九华山公益巡演

10月7日晚举办“礼赞共和国·歌唱新时代”主题晚会，对健康行业领军人物、养老产业标兵企业、弘孝道德楷模以及其他先进人物代表给予隆重的宣传推介和表彰。邀请著名主持人担纲主持，明星助阵，知名演艺团体表演。

（五）智慧健康养老专场

会议期间将举办分会场，遴选1—2家智慧健康养老应用示范企业开设专场，有关领导、专家出席并致辞，各大媒体记者采访报道。就成熟的智慧健康养老产品、服务、系统平台或整体解决方案，利用信息化、智能化等技术手段，为辖区内居民提供智慧健康养老服务等，同与会者进行分享。

（六）成果展览

会议期间将举办“十三五弘孝康养成果展览”，并举行“成果转化、项目发布、项目路演、项目恳谈活动”及项目签约仪式。涉及内容包括：大健康产业、养老产业；中医药民间秘方、验方及特殊医疗技术合作等。

六、配套活动
（一）启动仪式
开幕式上，将举行“康养华夏·孝润万家——全国尊老爱老孝老神州万里行活动”启动仪式，国家有关领导人、部委领导、将军书画家、行业领军人物等将参与启动。
（二）授旗仪式
为了更好地开展“康养华夏·孝润万家——全国尊老爱老孝老神州万里行活动”，将在全国遴选相关单位和企业作为志愿者服务队伍。开幕式上有关领导将为相关单位和企业授予“康养华夏·孝润万家——全国尊老爱老孝老神州万里行活动志愿者服务队伍”锦旗。
七、会务费及礼遇回报

（一）特邀嘉宾：9800元/人。享有以下礼遇：

1、全程佩戴VIP证，开幕式安排在VIP席就座；2、可参与理事会评选表彰活动；3、免费参加贵宾招待宴会； 4、享有本次活动的优先冠名、协办、支持、联合承办、赞助、广告、演讲、项目推介、信息发布、媒体采访等权利；5、可申请产品现场推广，展览展示等服务。

（二）VIP贵宾：39800元/人。享有以下礼遇：

1、含酒店食宿费（不宿不退）；2、出席活动的领导小范围/单独接见贵宾并合影留念，相关视频、照片等交于企业；3、全程佩戴贵宾证，开幕式期间安排在贵宾席就座；4、可申请VIP展台一个；5、现场主流媒体采访；6、免费参加领导、贵宾招待宴会；7、赠送部长将军书法作品一幅；8、可申请参与评选表彰活动。
八、报名办法：请收到通知后3个工作日内将填好的参会回执表回传至组委会，并将会议注册费300元提前汇至指定账号，汇全款者免交注册费。与会代表须将相关资料于9月28日之前以电子版形式发至组委会指定邮箱，并电话确认，以便及时安排相关接待服务工作。

九、联系方式

办公地址：北京市海淀区门头新村2号      邮    编： 100093
联 系 人：   张敬                       手    机： 13552188116
    投诉监督电话：13651112024
活动唯一指定收款账户

开户单位：中盛祥和（北京）文化发展有限公司
开户银行：中国工商银行北京北洼路支行
银行账号：0200 2517 0920 1061 697
“首届99重阳弘孝敬老节——弘孝康养产业研讨会”参会回执表
（填写后连同汇款凭证复印件及时传真或扫描至组委会）

	单位名称

	通讯地址

	邮编

	姓    名

	性别

	职务

	年龄

	邮箱

	电    话

	传真

	手机

	随行人员
	姓名

	职务

	手机

	参与身份
	特邀嘉宾□   VIP贵宾□

	参加方式
	□参加会议    □专题演讲      □参加对话       □媒体访谈
□申请2019康养中国·敬老爱老先进个人/先进单位
□申请2019康养中国·弘孝康养知名品牌
□申请中国生命关怀协会弘孝康养产业工作委员会    课题组

□申请中国生命关怀协会弘孝康养产业工作委员会服务示范单位
□申请中国生命关怀协会弘孝康养产业工作委员会康养指导专家
□申请弘孝康养产业工作委员会会员 □理事 □常务理事□副理事长
□申请弘孝分论坛/康养分论坛
□建国70周年●聚焦《中国弘孝康养服务技术产品》展播专题片

	交流论文
	题 目：

	□同意参评  □申请在大会上交流发言

	申请
	□总冠名     □协办支持    □战略合作     □指定礼品

备注：1、请在□打√，各项申报资料及论文另寄；2、此表复印有效，请用规范字体填写；3、如有不明事项请与组委会工作人员联系。

PAGE
（第1页 共5页）